关于举办第四届广东大学生校园文化艺术节之广东大学生知识竞赛的通知
各有关高校团委、学生会、研究生会、社团联合会：

为讴歌新中国成立60周年的辉煌成就，进一步培养广大青年爱国主义情操，引导广大青年弘扬爱国主义精神，抒发爱国主义热情，唱响时代主旋律，坚定跟党走的信念，不断学习奋进，向伟大祖国献礼，按照《关于举办第四届广东大学生校园文化艺术节的通知》工作部署，团省委、省学联决定举行“江山如此多娇”广东大学生庆祝新中国成立60周年知识竞赛活动（以下简称知识竞赛），现将比赛有关事项通知如下：
一、活动主题：

“炫我青春，爱我中华”
二、组织机构

（一）主办单位：共青团广东省委员会、广东省教育厅、广东省文化厅、广东省学生联合会

（二）承办高校：华南理工大学团委
（三）协办单位：中国移动广东公司
（四）媒体支持单位：广东青少年网络电台、黄金时代杂志社
三、竞赛日程
2009年10月20日至11月10日，公众可在此期间登录第四届广东大学生校园文化艺术节主题网站(http://ccaus.youngd.cn )参赛答题。

四、竞赛内容

竞赛试题涉及中国共产党党史、中国共青团团史、时事政治、建国历史、国情国策、珠江三角洲地区改革发展规划纲要、创业政策等知识点。

　五、参赛规则

1、系统每次从题库随机抽取1道题目供参赛者作答，全部为单项选择题。
2、每题作答时间为30秒，超时或答错则自动退出，参赛者可重复参与答题。
3、网络竞赛采取闯关形式。共设定两关，每关10题，第一关全部答对者可进入下一关。每关设立相应奖项，通过者可参与抽奖。
4、第二关闯关成功者可继续答题冲刺大奖，答题数目无上限。网站每日公布答题最多的纪录保持者。
5、幸运者由系统随机抽号产生，参与次数越多中奖机率越高。
6、网站每天将公布若干道题目和答案供网友学习参考。
　　7、请参赛者留下手机号码以便参与抽奖活动（注：必须是广东省移动用户）。

　　六、奖励办法

　主办单位每两天将从闯关成功的参赛者中随机抽选第一关和第二关幸运网友各15名，第一关幸运网友可获得30元移动充值话费，第二关幸运网友可获得50元移动充值话费。活动结束后，主办方将设一、二、三等奖，奖励答题最多的参赛在校大学生，颁发证书和现金奖励。一等奖1名，奖励3000元，二等奖2名，各奖励1000元，三等奖10名，各奖励300元（注：一、二、三等奖奖励对象限定为广东高校在校大学生，如出现并列则该等次奖金总额平均分配）。届时将在答题的网站上公布获得奖励的手机号码（为保护参赛者隐私只公布首尾7位数如136****5386）。
七、组织宣传
各高校要充分发挥校园宣传阵地和社会新闻媒体的作用，利用广播、电视、电台、报纸、网络等各种方式对本次竞赛活动进行广泛宣传，引导广大学生积极参加到活动中来，更好地发挥网络文化引导、教育、服务大学生的作用。

承办高校联系人：袁卫根
联系电话：（020）87110458 22236668
组委会办公室联系人：黄瑞轸 杨右森
联系电话：（020）87185614
传真：（020）87195615
电子邮箱：tswxxb3@163.com
第四届广东大学生文化

艺术节组委会办公室
二〇〇九年九月八日
PAGE
4